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Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Milano 14 giugno 2014 - Piscina D.Samuele

Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Outsider - Serie

   1) LOM-9848 CAPOTOSTI CHIARA          2002  Nuotatori Milanesi        00'33.30
      LOM-8426 COZZI GIULIA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'33.30
   3) LOM-9164 MELUCCI BEATRICE          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'33.80
   4) LOM-6499 ZECCHIN MARTINA           2002  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'34.00
   5) LOM-9805 CARRARO BEATRICE          2002  In Sport ssd - Vimercate  00'35.10
      LOM-7456 GALASSO SARA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'35.10
   7) LOM-9701 BAIARDI GIULIA CHIARA     2002  Nuotatori Milanesi        00'35.70
   8) LOM-1011 FIORI LIVIA ELISA         2002  Nuotatori Milanesi        00'36.50
      LOM-8330 SALI NOEMI                2002  Nuotatori Milanesi        00'36.50
  10) LOM-8514 VALLATI ALICE             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'36.60
  11) LOM-8484 MIGLIARI LAURA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'37.40
  12) LOM-1563 GRASSI ANNA LENA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'37.50
      LOM-8868 RIVA MARTINA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'37.50
  14) LOM-9887 FOTI ROSSITO BEATRICE MAR 2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'37.60
  15) LOM-9917 LOSAPIO GIULIA            2003  Nuotatori Milanesi        00'37.70
      LOM-8762 ZANIRATO MARTINA          2003  Nuotatori Milanesi        00'37.70
  17) LOM-1094 CAPROTTI SOFIA            2002  In Sport ssd - Vimercate  00'37.90
      LOM-9664 FACCINI ALESSANDRA        2002  Libertas Nuoto Sesto      00'37.90
  19) LOM-9805 SOLARI CHIARA             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'38.10
  20) LOM-8760 BARLOCCO CHIARA           2003  Nuotatori Milanesi        00'38.20
  21) LOM-8760 ARGENTIERI MARICA         2003  Nuotatori Milanesi        00'38.30
      LOM-1004 BARBARO ALICE             2002  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'38.30
  23) LOM-1483 SOLE' VERONICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'38.80
  24) LOM-1492 BAREZZANI GRETA           2003  Nuotatori Milanesi        00'38.90
      LOM-8760 BERTOIA ALICE             2003  Nuotatori Milanesi        00'38.90
      LOM-9929 MORELLI MARGHERITA        2002  Nuotatori Milanesi        00'38.90
  27) LOM-8961 NANTIER SERENA            2003  Nuotatori Milanesi        00'39.00
  28) LOM-7568 POGLIANI SUSANNA          2002  Nuotatori Milanesi        00'39.30
  29) LOM-7479 UGOLINI ALICE SABRINA     2002  GSL asd - Cinisello B.    00'39.40
  30) LOM-8762 PETTINATI MARTINA         2003  Nuotatori Milanesi        00'39.80
  31) LOM-8634 CONTALDO ELEONORA         2002  Nuotatori Milanesi        00'40.00
  32) LOM-1079 CANICCIO FRANCESCA        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'40.10
  33) LOM-8313 SPAGNOLETTI ANNA          2002  Nuotatori Milanesi        00'40.80
  34) LOM-8855 MARASCHI ELISA            2003  Nuotatori Milanesi        00'41.00
  35) LOM-9556 ZAMBELLI BEATRICE         2003  Nuotatori Milanesi        00'41.30
  36) LOM-8961 FERRARI NAIKE             2003  Nuotatori Milanesi        00'41.50
  37) LOM-8843 LONGO ALICE               2003  Nuotatori Milanesi        00'41.60
  38) LOM-9789 CAVENAGHI REBECCA         2003  In Sport ssd - Vimercate  00'42.50
      LOM-1609 PICOZZI VALENTINA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.50
  40) LOM-1617 NICOSIA MARTA             2003  Libertas Nuoto Sesto      00'43.30
      LOM-8746 ORELLANA SUAMY            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'43.30
      LOM-9292 PANZERI SARA              2003  In Sport ssd - Vimercate  00'43.30
  43) LOM-7540 BRAGOTTO GIORGIA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'43.70
  44) LOM-1515 INTRONA GAIA              2003  Libertas Nuoto Sesto      00'43.80
  45) LOM-9469 CORNACCHIA FRANCESCA      2003  ssd Barzanò Acquaclub     00'44.70
  46) LOM-1095 ROBBE LUDOVICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'47.80
  47) LOM-1472 LA FERLA NADIA            2003  Nuotatori Milanesi        00'51.10
  48) LOM-9619 CONFALONIERI STELLA       2003  ssd Barzanò Acquaclub     00'51.90
   -  LOM-1587 CRIVELLARO CHIARA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-8778 LIGUORI VIOLA             2003  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1109 SALA GAIA                 2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-1068 CATALANO LISA             2003  Nuotatori Milanesi         Non partito
   -  LOM-8762 FASANI CHIARA             2003  Nuotatori Milanesi         Non partito
   -  LOM-6361 MAMBRETTI ELISA           2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito

Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Outsider - Serie

   1) LOM-6543 ZANFRINI ALESSANDRO       2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'30.70
   2) LOM-7573 BRAMBILLA OMAR            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'31.10
   3) LOM-9109 ROSI BELLIÈRE TOMMASO     2002  In Sport ssd - Vimercate  00'31.60
   4) LOM-8306 ZAMBELLI RICCARDO         2001  Nuotatori Milanesi        00'32.10
   5) LOM-6570 ABBIATI FILIPPO           2001  Nuotatori Milanesi        00'32.50
   6) LOM-7676 GIAMMARRUSTI GABRIEL      2001  Nuotatori Milanesi        00'33.00
   7) LOM-5905 FAVERSANI MARCO           2001  Nuotatori Milanesi        00'33.10
   8) LOM-5649 PEDRANA TOMMASO           2001  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'33.30
   9) LOM-7685 POZZI LORENZO             2001  Nuotatori Milanesi        00'33.50
      LOM-7361 ROSSETTI ANDREA           2001  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'33.50
  11) LOM-5540 ESPOSITO ROBERTO          2001  Nuotatori Milanesi        00'33.70
  12) LOM-5604 SEYMANDI LORENZO ITALO    2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'33.90
  13) LOM-1005 DE FALCO ALESSANDRO       2002  Nuotatori Milanesi        00'34.30
      LOM-7456 MOLTENI CLAUDIO           2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'34.30
  15) LOM-6495 SABEDDU SASHA             2001  In Sport ssd - Vimercate  00'34.40
  16) LOM-9873 DI IASIO NICOLO'          2001  Nuotatori Milanesi        00'34.50
  17) LOM-5652 BAGGI MICHELE             2001  Nuotatori Milanesi        00'34.70
  18) LOM-8330 CAIROLI GABRIELE          2001  Nuotatori Milanesi        00'35.00
  19) LOM-8403 MALVONE GIACOMO           2001  Nuotatori Milanesi        00'35.50
  20) LOM-9284 MONTANELLI MATTIA         2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'35.70
  21) LOM-8514 GENTILE ANDREA            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'36.10
  22) LOM-7399 MELZI ANDREA              2002  Nuotatori Milanesi        00'36.60
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      LOM-8746 SENATORE ANDREA GAETANO   2001  GSL asd - Cinisello B.    00'36.60
  24) LOM-9561 PAROZZI ALESSANDRO        2002  Nuotatori Milanesi        00'37.10
  25) LOM-9629 MEREGALLI FRANCESCO       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'37.40
  26) LOM-1485 CALVERI LUCA              2001  Libertas Nuoto Sesto      00'37.80
  27) LOM-1009 CALLA STEFANO             2001  Nuotatori Milanesi        00'37.90
  28) LOM-1070 PASTORE ALESSANDRO        2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'38.40
  29) LOM-7579 LAQUINTANA ANDREA         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'38.90
  30) LOM-8513 SORDILLO FEDERICO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'39.20
  31) LOM-7509 BASILICO LORENZO          2001  GSL asd - Cinisello B.    00'39.30
  32) LOM-8103 BONFANTI DAVIDE           2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'40.00
      LOM-8513 CARMONA CONTRERAS DAVIDE  2002  GSL asd - Cinisello B.    00'40.00
  34) LOM-8855 BEHRI DAUT                2002  Nuotatori Milanesi        00'40.20
  35) LOM-4005 BARZAGLI MATTEO           2002  Lombardia Nuoto - Busto G 00'40.30
  36) LOM-1454 MONTALBETTI NICCOLO'      2001  Lombardia Nuoto - Busto G 00'41.50
  37) LOM-9640 ZURMA LUCA                2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.60
  38) LOM-1515 BONETTI SIMONE            2002  Libertas Nuoto Sesto      00'43.00
      LOM-9789 PENNUCCI DANILO           2002  In Sport ssd - Vimercate  00'43.00
  40) LOM-1008 BENECCHI PIETRO           2002  Nuotatori Milanesi        00'43.90
  41) LOM-8722 BATTAINI SIMONE           2002  Nuotatori Milanesi        00'44.50
      LOM-1617 TABARELLI DAVIDE          2001  Libertas Nuoto Sesto      00'44.50
  43) LOM-1539 GALBUSERA ANDREA          2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'47.70
   -  LOM-7399 MONTAGNA LEONARDO         2002  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1626 RONZULLO FEDERICO         2001  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-7627 BASELLINI MARCO           2002  Nuotatori Milanesi         Non partito
   -  LOM-8722 CERRI GIANLUCA            2002  Nuotatori Milanesi         Non partito
   -  LOM-1482 COLOMBO STEFANO           2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito
   -  LOM-9864 GIAVARINI STEFANO         2001  Lombardia Nuoto - Busto G  Non partito
   -  LOM-9354 BUZZI GABRIELE            2002  ssd Barzanò Acquaclub      Squalif.
   -  LOM-7831 FERRARO SAMUELE           2001  Lombardia Nuoto - Busto G  Squalif.
   -  LOM-5580 PARIANI ANDREA M          2002  Lombardia Nuoto - Busto G  Squalif.

Staffetta ostacoli Femmine Outsider - Serie

   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'21.80
   2) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'22.80
   3) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'23.00
   4) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'52.40
   

Staffetta ostacoli Maschi Outsider - Serie

   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'09.60
   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'12.00
   3) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'12.50
   4) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'17.00
   5) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               02'29.80
   6) LOM-9469  Lombardia Nuoto - Busto                              02'38.40

Trasporto manichino Femmine Outsider - Serie

   1) LOM-8426 COZZI GIULIA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.30
   2) LOM-1563 GRASSI ANNA LENA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.20
   3) LOM-7456 GALASSO SARA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.50
   4) LOM-6415 MAFFI ELISABETTA          2003  Nuotatori Milanesi        00'50.40
   5) LOM-9805 CARRARO BEATRICE          2002  In Sport ssd - Vimercate  00'50.80
   6) LOM-8484 MIGLIARI LAURA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'51.90
   7) LOM-9701 BAIARDI GIULIA CHIARA     2002  Nuotatori Milanesi        00'52.00
   8) LOM-9929 MORELLI MARGHERITA        2002  Nuotatori Milanesi        00'52.70
   9) LOM-8330 SALI NOEMI                2002  Nuotatori Milanesi        00'52.80
  10) LOM-8514 VALLATI ALICE             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'52.90
  11) LOM-7479 UGOLINI ALICE SABRINA     2002  GSL asd - Cinisello B.    00'53.20
  12) LOM-9664 FACCINI ALESSANDRA        2002  Libertas Nuoto Sesto      00'53.90
  13) LOM-1094 CAPROTTI SOFIA            2002  In Sport ssd - Vimercate  00'54.10
      LOM-1483 SOLE' VERONICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'54.10
  15) LOM-9805 SOLARI CHIARA             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'54.20
  16) LOM-9887 FOTI ROSSITO BEATRICE MAR 2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'55.10
  17) LOM-9292 PANZERI SARA              2003  In Sport ssd - Vimercate  00'56.80
  18) LOM-8760 ARGENTIERI MARICA         2003  Nuotatori Milanesi        00'56.90
      LOM-9164 MELUCCI BEATRICE          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'56.90
  20) LOM-8868 RIVA MARTINA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'57.60
  21) LOM-8843 LONGO ALICE               2003  Nuotatori Milanesi        00'57.80
  22) LOM-8961 NANTIER SERENA            2003  Nuotatori Milanesi        00'58.20
  23) LOM-1079 CANICCIO FRANCESCA        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'58.50
  24) LOM-7540 BRAGOTTO GIORGIA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'59.10
  25) LOM-9789 CAVENAGHI REBECCA         2003  In Sport ssd - Vimercate  00'59.20
  26) LOM-1011 FIORI LIVIA ELISA         2002  Nuotatori Milanesi        00'59.80
  27) LOM-8762 PETTINATI MARTINA         2003  Nuotatori Milanesi        00'59.90
  28) LOM-8723 MANFREDI GINEVRA          2003  Nuotatori Milanesi        01'00.10
  29) LOM-1515 INTRONA GAIA              2003  Libertas Nuoto Sesto      01'00.70
  30) LOM-8762 ZANIRATO MARTINA          2003  Nuotatori Milanesi        01'00.80
  31) LOM-8760 BARLOCCO CHIARA           2003  Nuotatori Milanesi        01'01.00
  32) LOM-8313 SPAGNOLETTI ANNA          2002  Nuotatori Milanesi        01'01.10
  33) LOM-1492 BAREZZANI GRETA           2003  Nuotatori Milanesi        01'02.70
  34) LOM-1617 NICOSIA MARTA             2003  Libertas Nuoto Sesto      01'03.70
  35) LOM-9556 ZAMBELLI BEATRICE         2003  Nuotatori Milanesi        01'04.20
  36) LOM-1609 PICOZZI VALENTINA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'05.00
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  37) LOM-9469 CORNACCHIA FRANCESCA      2003  ssd Barzanò Acquaclub     01'05.70
  38) LOM-1095 ROBBE LUDOVICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  01'08.10
  39) LOM-8855 MARASCHI ELISA            2003  Nuotatori Milanesi        01'10.70
  40) LOM-8746 ORELLANA SUAMY            2002  GSL asd - Cinisello B.    01'12.90
  41) LOM-9619 CONFALONIERI STELLA       2003  ssd Barzanò Acquaclub     01'21.10
   -  LOM-1587 CRIVELLARO CHIARA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-8778 LIGUORI VIOLA             2003  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9917 LOSAPIO GIULIA            2003  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1109 SALA GAIA                 2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-6361 MAMBRETTI ELISA           2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito

Trasporto manichino Maschi Outsider - Serie

   1) LOM-6543 ZANFRINI ALESSANDRO       2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'41.50
   2) LOM-5905 GRASSI ANDREA             2001  Nuotatori Milanesi        00'46.80
   3) LOM-5604 SEYMANDI LORENZO ITALO    2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.80
   4) LOM-7573 BRAMBILLA OMAR            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'48.30
   5) LOM-9284 MONTANELLI MATTIA         2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'48.40
   6) LOM-9109 ROSI BELLIÈRE TOMMASO     2002  In Sport ssd - Vimercate  00'48.80
   7) LOM-7831 FERRARO SAMUELE           2001  Lombardia Nuoto - Busto G 00'48.90
   8) LOM-1485 CALVERI LUCA              2001  Libertas Nuoto Sesto      00'49.30
   9) LOM-8514 GENTILE ANDREA            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'49.70
  10) LOM-8403 MALVONE GIACOMO           2001  Nuotatori Milanesi        00'50.20
  11) LOM-8103 BONFANTI DAVIDE           2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'51.10
  12) LOM-9629 MEREGALLI FRANCESCO       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'52.20
  13) LOM-7456 MOLTENI CLAUDIO           2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'52.30
      LOM-8513 SORDILLO FEDERICO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'52.30
  15) LOM-1070 PASTORE ALESSANDRO        2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.20
  16) LOM-8746 SENATORE ANDREA GAETANO   2001  GSL asd - Cinisello B.    00'53.40
  17) LOM-5580 PARIANI ANDREA M          2002  Lombardia Nuoto - Busto G 00'54.80
  18) LOM-8513 CARMONA CONTRERAS DAVIDE  2002  GSL asd - Cinisello B.    00'55.10
  19) LOM-1009 CALLA STEFANO             2001  Nuotatori Milanesi        00'56.40
  20) LOM-1008 BENECCHI PIETRO           2002  Nuotatori Milanesi        00'56.90
      LOM-5905 FAVERSANI MARCO           2001  Nuotatori Milanesi        00'56.90
  22) LOM-7579 LAQUINTANA ANDREA         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'57.00
  23) LOM-1454 MONTALBETTI NICCOLO'      2001  Lombardia Nuoto - Busto G 00'57.10
  24) LOM-9761 AJELLO OMAR               2001  Nuotatori Milanesi        00'57.70
  25) LOM-9873 DI IASIO NICOLO'          2001  Nuotatori Milanesi        01'01.20
  26) LOM-9640 ZURMA LUCA                2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'01.70
  27) LOM-8855 BEHRI DAUT                2002  Nuotatori Milanesi        01'03.00
  28) LOM-7509 BASILICO LORENZO          2001  GSL asd - Cinisello B.    01'04.20
  29) LOM-6495 SABEDDU SASHA             2001  In Sport ssd - Vimercate  01'05.10
  30) LOM-1539 GALBUSERA ANDREA          2001  ssd Barzanò Acquaclub     01'05.70
  31) LOM-4005 BARZAGLI MATTEO           2002  Lombardia Nuoto - Busto G 01'06.60
  32) LOM-1617 TABARELLI DAVIDE          2001  Libertas Nuoto Sesto      01'07.00
  33) LOM-7399 MELZI ANDREA              2002  Nuotatori Milanesi        01'08.60
  34) LOM-1515 BONETTI SIMONE            2002  Libertas Nuoto Sesto      01'09.80
   -  LOM-8722 CERRI GIANLUCA            2002  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1626 RONZULLO FEDERICO         2001  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-7627 BASELLINI MARCO           2002  Nuotatori Milanesi         Non partito
   -  LOM-1482 COLOMBO STEFANO           2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito
   -  LOM-9864 GIAVARINI STEFANO         2001  Lombardia Nuoto - Busto G  Non partito
   -  LOM-9354 BUZZI GABRIELE            2002  ssd Barzanò Acquaclub      Squalif.
   -  LOM-9789 PENNUCCI DANILO           2002  In Sport ssd - Vimercate   Squalif.

Manichino pinne mt.50 Femmine Outsider - Serie

   1) LOM-8426 COZZI GIULIA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'34.40
   2) LOM-1094 CAPROTTI SOFIA            2002  In Sport ssd - Vimercate  00'38.60
   3) LOM-8868 RIVA MARTINA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.00
   4) LOM-1079 CANICCIO FRANCESCA        2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.40
   5) LOM-9887 FOTI ROSSITO BEATRICE MAR 2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.70
   6) LOM-1563 GRASSI ANNA LENA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'40.30
   7) LOM-7456 GALASSO SARA              2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'40.50
   8) LOM-9164 MELUCCI BEATRICE          2003  In Sport ssd - Vimercate  00'40.90
   9) LOM-1483 SOLE' VERONICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'41.50
  10) LOM-9805 CARRARO BEATRICE          2002  In Sport ssd - Vimercate  00'42.30
      LOM-8484 MIGLIARI LAURA            2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.30
  12) LOM-9848 CAPOTOSTI CHIARA          2002  Nuotatori Milanesi        00'44.40
  13) LOM-9805 SOLARI CHIARA             2003  In Sport ssd - Vimercate  00'44.70
  14) LOM-6415 MAFFI ELISABETTA          2003  Nuotatori Milanesi        00'45.50
  15) LOM-8514 VALLATI ALICE             2003  GSL asd - Cinisello B.    00'45.90
  16) LOM-9292 PANZERI SARA              2003  In Sport ssd - Vimercate  00'46.70
  17) LOM-9789 CAVENAGHI REBECCA         2003  In Sport ssd - Vimercate  00'47.40
      LOM-9469 CORNACCHIA FRANCESCA      2003  ssd Barzanò Acquaclub     00'47.40
  19) LOM-7479 UGOLINI ALICE SABRINA     2002  GSL asd - Cinisello B.    00'48.00
  20) LOM-7540 BRAGOTTO GIORGIA          2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.30
  21) LOM-8723 MANFREDI GINEVRA          2003  Nuotatori Milanesi        00'48.90
  22) LOM-9664 FACCINI ALESSANDRA        2002  Libertas Nuoto Sesto      00'49.40
  23) LOM-1515 INTRONA GAIA              2003  Libertas Nuoto Sesto      00'52.30
  24) LOM-8760 BERTOIA ALICE             2003  Nuotatori Milanesi        00'53.10
  25) LOM-8634 CONTALDO ELEONORA         2002  Nuotatori Milanesi        00'53.50
  26) LOM-9619 CONFALONIERI STELLA       2003  ssd Barzanò Acquaclub     00'53.60
  27) LOM-7568 POGLIANI SUSANNA          2002  Nuotatori Milanesi        00'54.20
  28) LOM-1609 PICOZZI VALENTINA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'55.20
  29) LOM-1095 ROBBE LUDOVICA            2003  In Sport ssd - Vimercate  00'57.90
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  30) LOM-8961 FERRARI NAIKE             2003  Nuotatori Milanesi        00'58.00
  31) LOM-8746 ORELLANA SUAMY            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'58.10
  32) LOM-1617 NICOSIA MARTA             2003  Libertas Nuoto Sesto      00'59.50
   -  LOM-1068 CATALANO LISA             2003  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1587 CRIVELLARO CHIARA         2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-1109 SALA GAIA                 2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-6361 MAMBRETTI ELISA           2003  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito

Manichino pinne mt.50 Maschi Outsider - Serie

   1) LOM-6543 ZANFRINI ALESSANDRO       2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'31.00
   2) LOM-9109 ROSI BELLIÈRE TOMMASO     2002  In Sport ssd - Vimercate  00'36.20
   3) LOM-6495 SABEDDU SASHA             2001  In Sport ssd - Vimercate  00'36.50
   4) LOM-5604 SEYMANDI LORENZO ITALO    2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'37.20
   5) LOM-9284 MONTANELLI MATTIA         2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'37.70
   6) LOM-5652 BAGGI MICHELE             2001  Nuotatori Milanesi        00'38.70
   7) LOM-7573 BRAMBILLA OMAR            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'39.20
   8) LOM-7456 MOLTENI CLAUDIO           2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.40
   9) LOM-8306 ZAMBELLI RICCARDO         2001  Nuotatori Milanesi        00'39.60
  10) LOM-1005 DE FALCO ALESSANDRO       2002  Nuotatori Milanesi        00'40.20
  11) LOM-8746 SENATORE ANDREA GAETANO   2001  GSL asd - Cinisello B.    00'40.60
  12) LOM-5905 GRASSI ANDREA             2001  Nuotatori Milanesi        00'40.70
  13) LOM-7509 BASILICO LORENZO          2001  GSL asd - Cinisello B.    00'41.60
  14) LOM-7676 GIAMMARRUSTI GABRIEL      2001  Nuotatori Milanesi        00'41.70
  15) LOM-8103 BONFANTI DAVIDE           2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'41.90
  16) LOM-4005 BARZAGLI MATTEO           2002  Lombardia Nuoto - Busto G 00'42.30
  17) LOM-7831 FERRARO SAMUELE           2001  Lombardia Nuoto - Busto G 00'42.90
  18) LOM-9761 AJELLO OMAR               2001  Nuotatori Milanesi        00'43.10
      LOM-7685 POZZI LORENZO             2001  Nuotatori Milanesi        00'43.10
  20) LOM-9629 MEREGALLI FRANCESCO       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'43.50
  21) LOM-5540 ESPOSITO ROBERTO          2001  Nuotatori Milanesi        00'44.20
  22) LOM-7579 LAQUINTANA ANDREA         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'44.30
  23) LOM-9789 PENNUCCI DANILO           2002  In Sport ssd - Vimercate  00'44.60
  24) LOM-1485 CALVERI LUCA              2001  Libertas Nuoto Sesto      00'46.00
  25) LOM-8514 GENTILE ANDREA            2002  GSL asd - Cinisello B.    00'46.40
  26) LOM-1454 MONTALBETTI NICCOLO'      2001  Lombardia Nuoto - Busto G 00'46.60
  27) LOM-1070 PASTORE ALESSANDRO        2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.90
  28) LOM-8513 SORDILLO FEDERICO         2002  GSL asd - Cinisello B.    00'47.30
  29) LOM-8330 CAIROLI GABRIELE          2001  Nuotatori Milanesi        00'48.10
  30) LOM-9640 ZURMA LUCA                2001  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.50
  31) LOM-1617 TABARELLI DAVIDE          2001  Libertas Nuoto Sesto      00'50.60
  32) LOM-6570 ABBIATI FILIPPO           2001  Nuotatori Milanesi        00'51.10
  33) LOM-8513 CARMONA CONTRERAS DAVIDE  2002  GSL asd - Cinisello B.    00'51.20
      LOM-5580 PARIANI ANDREA M          2002  Lombardia Nuoto - Busto G 00'51.20
  35) LOM-1515 BONETTI SIMONE            2002  Libertas Nuoto Sesto      00'51.30
  36) LOM-1539 GALBUSERA ANDREA          2001  ssd Barzanò Acquaclub     00'51.60
  37) LOM-9561 PAROZZI ALESSANDRO        2002  Nuotatori Milanesi        00'53.20
  38) LOM-8722 BATTAINI SIMONE           2002  Nuotatori Milanesi        01'12.50
   -  LOM-7399 MONTAGNA LEONARDO         2002  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1482 COLOMBO STEFANO           2002  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Non partito
   -  LOM-9864 GIAVARINI STEFANO         2001  Lombardia Nuoto - Busto G  Non partito
   -  LOM-9354 BUZZI GABRIELE            2002  ssd Barzanò Acquaclub      Squalif.

Staffetta manichino Femmine Outsider - Serie

   1) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'04.90
   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'10.90
   3) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'22.40
   4) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'25.40
   
Staffetta manichino Maschi Outsider - Serie

   1) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             01'58.10
   2) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'07.10
   3) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'09.90
   4) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               02'17.70
   5) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'30.30
   -  LOM-9469  Lombardia Nuoto - Busto                               Assente

rd.    Società                                 Totale
    1)   Aqvasport Lario ssd  Cerm                 3965    
    2)   Nuotatori Milanesi                        3727,5  
    3)   In Sport ssd - Vimercate                  2862,5  
    4)   GSL asd - Cinisello B.                    760     
    5)   ssd Barzanò Acquaclub                     367,5   
    6)   SMGM Team Nuoto Lombardia                 317,5   
    7)   Lombardia Nuoto - Busto G                 260     
    8)   Libertas Nuoto Sesto                      190     
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